关于统计上海各高校新媒体社团有关情况的通知

各高校团委：

为梳理和掌握上海高校新媒体社团情况，加强社团间的沟通和交流，探索社团联系和整合新形式，推动上海共青团新媒体工作科学发展，团市委、市学联将对上海高校新媒体社团有关情况现进行统计。现将具体事项通知如下：
一、统计范围
高校新媒体社团主要包括四大类：
1、 媒体传播类（包括校园电台、校园电视台等）；
2、 内容提供类（包括游戏社团、视频制作、动漫创作等）；
3、 相关技术类（包括程序设计、网络技术类等）；
4、 其他与新媒体有关的社团。
二、统计内容
1、社团基本情况，包括社团名称、类型、规模、负责人姓名、联系电话、主要活动内容等；
2、对加入市级新媒体社团联盟的意向情况。
三、报送方式

请填写附件表格并于5月15日（周三）17:00前通过电子邮件报送团市委学校部。
联 系 人：江  赉        邮    箱：xuexiaobu021@126.com
联系电话：61690096      传    真：60827382
附件：上海高校新媒体社团有关情况统计表
团市委学校部

2013年5月12日
附件：
上海高校新媒体社团有关情况统计表
	序号
	学校名称
	社团名称
	社团类型
	社团负责人姓名
	社团负责人
联系电话
	社团规模
	社团主要活动内容
	是否有意向加入
市级新媒体社团联盟

	1
	上海师范大学
	达闻电视新闻工作室
	媒体传播类
	刘颖婷
	18801795002
	29人
	拍摄新闻传媒
	是

	2
	上海师范大学
	As动漫协会
	内容提供类
	李杰
	13761840247
	200人
	交流漫画技巧，配音[日语为主]，模型制作[高达模型为主]以及COSPLAY外景和舞台剧
	是

	3
	上海师范大学
	程序设计协会
	相关技术类
	白如帆
	18817376278
	11人
	算法数学、思维训练
	否

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：此表可自行增加行数。